[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 05.03.2024

        № 155-па
О признании утратившим силу постановления администрации Максатихинского района от 30.09.2015 № 441-па «Об утверждении перечней объектов для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных работ и обязательных работ на территории Максатихинского района Тверской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Максатихинского муниципального округа, на основании действующего постановления администрации Максатихинского муниципального округа от 20.01.2023 «Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ, видов и объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Максатихинского муниципальный округа Тверской области», экспертного заключения Министерства региональной политики Тверской области от 20.02.2024 года, администрация Максатихинского муниципального округа Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившим силу постановление администрации Максатихинского района от 30.09.2015  № 441-па «Об утверждении перечней объектов для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных работ и обязательных работ на территории Максатихинского района Тверской области.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского муниципального округа.

3.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации округа по внутренней и социальной политике администрации Максатихинского муниципального округа.
Глава Максатихинского

муниципального округа

            М.В. Хованов